ARAGUARI
i.

CONECTADA COM VOCE
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0391/PREF/2024

Araguari, 20 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 455/2024 - OFÍCIO: 467/2024
ASSUNTO: "Solicita que seja adquirido um veículo para cada Unidade de Saúde da
Atenção Primária para levar a Equipe da Família até as residências, contribuindo nas
atribuições e demais afazeres deste grupo, haja vista que o referido veículo é de
suma importância dentro da área de atuação de cada uma delas,"
Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES e PAULO CÉSAR PEREIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palacio dos Fecr.ovitários.- Nevp.$ 7 .Çeotr_ - Araguari-MG - CEP 38440-001

Assinado digitalmente por KtIVA I u LAftvALHO i-ti-mAiví.) , Data: 21 03/24 7 U2:1°

fio (34) 3690 3000
)74910
Oprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

Código: f3b829c0-54fe-407d-8b33-(í f3d0dfc

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAR1
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0546/SMS/2024

Araguari, 6 de março de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO(S): 455/2024 - OFÍCIO: 467/2024
ASSUNTO(S): Solicita um veículo para cada Unidade de Saúde para visitas das equipes nas

residências

Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES e Paulo César Pereira

Diante do que foi solicitado, informamos que serão adquiridos inicialmente 10(dez)

veículos e conforme disponibilidade orçamentária compraremos os demais.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer

outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

PREFEITURA

1 CO PONuf-2LN •
Erra

Florário:"_"1

r • •

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por THEREZA CHRISTINA GRIEP, Data: 12/03/24 13:41

Código: d926d207-683a-45fb-a398-50a7c8b1f4be

DATA;_,_
PARA:

DE GOV1ERNO- 1
1-1

gustavo Mon Telrezra
Secretário Municipal Interino de Governo

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 476/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,
Araguari, 15 de fevereiro de 2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
455/2024, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB e do
Vereador Paulo César Pereira/UNIÃO, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência que, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, seja adquirido um
veículo para cada Unidade de Saúde da Atenção Primária para levar a Equipe da
Família até as residências, contribuindo nas atribuições e demais afazeres deste
grupo, haja vista que o referido veículo e de suma importância dentro da área de
atuação de cada uma delas.

Na oportunidade, renovam 'nossos protestos de elevada estima e
consideração,

'
RODRIGQ-00,3 A FERREIRA

ente

,

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

. • . . • .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI •
CORF SPONDÊNC A RE
E f'D

Horá io:

Secretari. Governo